

Årsredovisning för
Rörfirma Sven Pettersson AB

556942-1224

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Holmgren
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rörfirma Sven Pettersson AB, 556942-1224, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Fagersta bedriver verksamhet inom värme och sanitet. Bolaget utför komplexa installationer i samband med nybyggnation eller renovering, installationer av värmepumpar, industrirör och kylinstallationer, utför servicearbeten samt egna konstruktioner

Verksamheten drivs i förhyrda lokaler inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Omsättningen har minskat med 34% mot fg år. Minskningen beror främst på minskad materialåtgång vid tjänsteuppdrag mot fg år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 294 190	15 757 743	13 592 024	10 600 966
Resultat efter finansiella poster	104 100	26 247	702 888	371 504
Soliditet %	46,8	40,1	37	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 037 172	72 707
Balanseras i ny räkning		72 707	-72 707
Årets resultat			73 172
Belopp vid årets utgång	100 000	1 109 879	73 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 109 879
Årets resultat	73 172
Summa	1 183 051
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 183 051
Summa	1 183 051

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 294 190	15 757 743
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-322 545	-599 148
Övriga rörelseintäkter		193 106	272 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 164 751	15 430 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 029 592	-8 599 402
Övriga externa kostnader		-1 527 432	-1 559 869
Personalkostnader	2	-4 453 687	-5 203 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 669	-32 964
Summa rörelsekostnader		-10 051 380	-15 395 656
Rörelseresultat		113 371	35 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	1 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 241	-10 601
Summa finansiella poster		-9 271	-9 057
Resultat efter finansiella poster		104 100	26 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 000
Summa bokslutsdispositioner		0	78 000
Resultat före skatt		104 100	104 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 928	-31 540
Årets resultat		73 172	72 707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 153	85 929
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	59 777	70 142
Summa materiella anläggningstillgångar		153 930	156 071
Summa anläggningstillgångar		153 930	156 071
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		387 343	709 888
Summa varulager m.m.		387 343	709 888
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 281 106	851 206
Övriga fordringar		184 137	67 070
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	329 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 747	200 153
Summa kortfristiga fordringar		1 592 990	1 447 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 073 255	1 248 919
Summa kassa och bank		1 073 255	1 248 919
Summa omsättningstillgångar		3 053 588	3 406 482
SUMMA TILLGÅNGAR		3 207 518	3 562 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 109 879	1 037 172
Årets resultat		73 172	72 707
Summa fritt eget kapital		1 183 051	1 109 879
Summa eget kapital		1 283 051	1 209 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		275 000	275 000
Summa obeskattade reserver		275 000	275 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		388 854	460 320
Skatteskulder		49 776	67 419
Övriga skulder		515 207	716 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		695 630	833 274
Summa kortfristiga skulder		1 649 467	2 077 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 207 518	3 562 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	8,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	343 325	388 438
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 528	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-75 113
Utgående anskaffningsvärden	181 853	343 325
Ingående avskrivningar	-257 396	-309 910
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	200 000	75 113
Årets avskrivningar	-30 304	-22 599
Utgående avskrivningar	-87 700	-257 396
Redovisat värde	94 153	85 929

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 650	103 650
Utgående anskaffningsvärden	103 650	103 650
Ingående avskrivningar	-33 508	-23 143
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 365	-10 365
Utgående avskrivningar	-43 873	-33 508
Redovisat värde	59 777	70 142

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Fagersta

Åke Holmgren

2026-04-22

Åke Holmgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Jan Hultelid

Jan Hultelid
Godkänd revisor
